

**ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL
O PROVEDENÝCH STAVEBNÍCH PRACÍCH**

Období: 3.3.2022 - 31.5.2022

Počet příloh: 16

ZHOTOVITEL

BP STAVBY CZ s.r.o.

sídlo: V. Brožíka 317
DÝŠINA
33002

IČO: 25201506

DIČ: CZ25201506

OBJEDNATEL

Město KAZNĚJOV

sídlo: Ke Škále 220
KAZNĚJOV
33151

IČO: 00257893

DIČ: CZ00257893

Stavba: **Parkoviště na p.č. 382/3, 382/58 a 382/59 v Kaznějově**

Místo: KAZNĚJOV

Údaje v CZK

1. Celkový náklad z rozpočtu: SOD 18/BP/21	5 892 910,70		
	do začátku fakt. období	fakturované období	do konce fakt. období
2. Stavební práce CÚ nabídka	0,00	2 077 451,23	2 077 451,23
3. DPH snížená	0,00	15.00 % 0,00	0,00
4. DPH základní	0,00	21.00 % 436 264,76	436 264,76
5. Celkem (2+3+4)	0,00	2 513 715,99	2 513 715,99

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Za zhotovitele:

BP STAVBY CZ s.r.o.
V. Brožíka 317, 330 02 Dýšina
Tel.: 377 845 637-8
Fax: 377 845 640
IČ: 252 01 506 DIČ: CZ25201506

podpis

Za objednatele:

MĚSTO KAZNĚJOV
KE ŠKÁLE 220
PSČ 331 51

podpis

Za TDI

TDS
9.6.2022

podpis

V KAZNĚJOVĚ

Datum: 31. 5. 2022

Rekapitulace čerpání stavby

Stavba: Parkoviště na p.č. 382/3, 382/58 a 382/59 v Kaznějově

Do: 3. 3. 2022 **Do:** 31. 5. 2022

Objednatel: Město KAZNĚJOV

Zhotovitel: BP STAVBY CZ s.r.o.

Datum: 31. 5. 2022

Kód	Zakázka	Cena dle SOD = Dohoda o narovnání	Fakturace 05/2022	Fakturováno do konce předchozího období	Zbývá fakturovat
	Parkoviště na p.č. 382/3, 382/58 a 382/59 v Kaznějově	5 892 910,69	2 077 451,23	0,00	3 815 459,46
SO 110	Komunikace	4 895 040,77	1 646 300,96	0,00	3 248 739,81
SO 410	Veřejné osvětlení	651 362,15	369 550,27	0,00	281 811,88
SO 810	Sadové úpravy	214 507,77	0,00	0,00	214 507,77
	Vedlejší náklady	132 000,00	61 600,00	0,00	70 400,00

BP STAVBY CZ s.r.o.

V. Brožík 317, 330 02 Dyšina

Tel.: 377 845 637-8

Fax: 377 845 640

IČ: 252 01 506 DIČ: CZ5201506

Ing. Pavel Boukal

Jednatel společnosti

BP STAVBY CZ s.r.o.

Přehled čerpání stavby

Stavba: Parkoviště na p.č. 382/3, 382/58 a 382/59 v Kaznějově

		PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množství/z rozpočtu	Množství	Cena jednotková	Cena celkem	Výkon	Prostaveno celkem			Zůstatek	
-	569 - Parkoviště na p.č. 382/3, 382/58 a 382/59 v Kaznějově								5 892 910,69						
-	1 - 60 110 Komunikace								4 895 040,77						3 815 459,46
-	HS/- Práce a dodávky HSV								4 895 040,77						3 248 739,81
	- 1 - Zemní práce								711 680,54						3 248 739,81
		1 122251106		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 1 000 m3 do 5 000 m3	m3	1 716,880	1 716,880	85,47	146 741,73	1 600,000		136 752,00	116,880		177 569,00
		2 132212211		Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných	m3	1,427	1,427	264,00	376,73	0,000		0,00	1,427		9 989,73
		3 132251253		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3	m3	59,996	59,996	264,00	15 838,94	10,000		2 640,00	49,996		376,73
		4 132312211		Hloubení rýh šířky přes 800 do 2 000 mm ručně zapážených i nezapažených, s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 soudržných	m3	0,951	0,951	1 100,00	1 046,10	0,000		0,00	0,951		13 198,94
		5 132351252		Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovňáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3	m3	39,999	39,999	294,80	11 791,71	0,000		0,00	39,999		11 791,71
		6 133212011		Hloubení šachet ručně zapážených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	0,535	0,535	1 320,00	706,20	0,000		0,00	0,535		706,20
		7 133254101		Hloubení zapážených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	4,811	4,811	275,00	1 323,03	0,000		0,00	4,811		1 323,03
		8 133312011		Hloubení šachet ručně zapážených i nezapažených v horninách třídy těžitelnosti II skupiny 4, půdorysná plocha výkopu do 4 m2	m3	0,356	0,356	1 320,00	469,92	0,000		0,00	0,356		469,92
		9 133354101		Hloubení zapážených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	3,208	3,208	294,80	945,72	3,208		945,72	0,000		0,00
		10 174151101		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopcích	m3	25,174	25,174	146,30	3 682,96	25,174		3 682,96	0,000		0,00

11	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možnosti zhotovitele	m3	1 802,989	1 802,989	132,00	237 994,55	1 700,000	224 400,00	1 700,000	224 400,00	102,989	13 594,55
12	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	1 802,989	1 802,989	20,35	36 690,83	1 700,000	34 595,00	1 700,000	34 595,00	102,989	2 095,83
13	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	3 245,380	3 245,380	66,00	214 195,08	1 400,000	92 400,00	1 400,000	92 400,00	1 845,380	121 795,08
14	171511101	Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny	m3	4,896	4,896	250,80	1 227,92	4,896	1 227,92	4,896	1 227,92	0,000	0,00
15	58331200	Štěrkopásek netříděný záspový	t	9,792	9,792	308,00	3 015,94	9,792	3 015,94	9,792	3 015,94	0,000	0,00
16	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 491,000	2 491,000	12,98	32 333,18	2 400,000	31 152,00	2 400,000	31 152,00	91,000	1 181,18
17	131213R	Ručně kopaná sonda pro ověření sítí	ks	2,000	2,000	1 650,00	3 300,00	2,000	3 300,00	2,000	3 300,00	0,000	0,00
-	2 - Úprava aktivního podloží						621 679,91		621 679,91		621 679,91		0,00
18	122251105	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 500 do 1 000 m3	m3	541,500	541,500	121,00	65 521,50	541,500	65 521,50	541,500	65 521,50	0,000	0,00
19	162701105R	Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 dle možnosti zhotovitele	m3	541,500	541,500	132,00	71 478,00	541,500	71 478,00	541,500	71 478,00	0,000	0,00
20	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	541,500	541,500	20,35	11 019,53	541,500	11 019,53	541,500	11 019,53	0,000	0,00
21	171201231	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkové) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	974,700	974,700	66,00	64 330,20	974,700	64 330,20	974,700	64 330,20	0,000	0,00
22	181951112	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů strojně v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 se zhutněním	m2	2 166,000	2 166,000	12,98	28 114,68	2 166,000	28 114,68	2 166,000	28 114,68	0,000	0,00
23	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	2 166,000	2 166,000	176,00	381 216,00	2 166,000	381 216,00	2 166,000	381 216,00	0,000	0,00
-	3 - A1 - Vozovka - Drahošínská ulice						95 691,08		0,00		0,00		95 691,08
24	564871111	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 250 mm	m2	44,000	44,000	176,00	7 744,00	0,000	0,00	0,000	0,00	44,000	7 744,00
25	564851112	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm	m2	44,000	44,000	188,10	8 276,40	0,000	0,00	0,000	0,00	44,000	8 276,40
26	573231108	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,50 kg/m2	m2	44,000	44,000	12,32	542,08	0,000	0,00	0,000	0,00	44,000	542,08
27	565165112	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné - OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 90 mm	m2	44,000	44,000	572,00	25 168,00	0,000	0,00	0,000	0,00	44,000	25 168,00

[illegible]

			106 59227723	řáb dvouvrstvý vibrolisovaný pro povrchové odvodnění betonový 80x330x50/669mm	kus	76,508	76,508	97,57	7 464,89	0,000	0,00	0,000	0,00	76,508	7 464,89
			107 998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dříženým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	7,618	7,618	71,72	546,36	0,000	0,00	0,000	0,00	7,618	546,36
			- 12 - Zásadová štěrka						17 072,66		0,00		0,00		17 072,66
			108 564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	11,000	11,000	234,30	2 577,30	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	2 577,30
			109 564760111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 200 mm	m2	11,000	11,000	234,30	2 577,30	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	2 577,30
			110 564720111	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 80 mm	m2	11,000	11,000	103,62	1 139,82	0,000	0,00	0,000	0,00	11,000	1 139,82
			111 916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15	m	25,000	25,000	214,50	5 362,50	0,000	0,00	0,000	0,00	25,000	5 362,50
			112 59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	50,500	50,500	102,08	5 155,04	0,000	0,00	0,000	0,00	50,500	5 155,04
			113 998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živitým dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	3,635	3,635	71,72	260,70	0,000	0,00	0,000	0,00	3,635	260,70
			- 13 - Odvodnění						135 469,52		29 911,93		29 911,93		105 557,59
			114 451573111	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrku do 63 mm	m3	1,632	1,632	968,00	1 579,78	1,632	1 579,78	1,632	1 579,78	0,000	0,00
			115 899623151	Obetonování potrubí nebo zdva stok betonem prostým v otevřeném výkopu, beton tř. C 16/20	m3	0,160	0,160	3 311,00	529,76	0,000	0,00	0,000	0,00	0,160	529,76
			116 871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošnostního, jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160	m	20,400	20,400	517,00	10 546,80	20,400	10 546,80	20,400	10 546,80	0,000	0,00
			117 877310310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plošnostního kolén DN 150	kus	6,000	6,000	248,60	1 491,60	2,000	497,20	2,000	497,20	4,000	994,40
			118 286113611	koleno kanalizace plastové DN150x15-90°	kus	6,000	6,000	209,00	1 254,00	2,000	418,00	2,000	418,00	4,000	836,00
			119 877310320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z polypropylenu PP hladkého plošnostního odboček DN 150	kus	1,000	1,000	416,90	416,90	1,000	416,90	1,000	416,90	0,000	0,00
			120 28611916	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 160/160/45°	kus	1,000	1,000	616,00	616,00	1,000	616,00	1,000	616,00	0,000	0,00
			121 894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200	kus	1,000	1,000	7 480,00	7 480,00	1,000	7 480,00	1,000	7 480,00	0,000	0,00
			122 59224066	skruž betonová DN 1000x250x120 mm	kus	2,000	2,000	1 320,00	2 640,00	0,000	0,00	0,000	0,00	2,000	2 640,00
			123 59224068	skruž betonová DN 1000x500 PS, 100x50x12 cm	kus	1,000	1,000	2 090,00	2 090,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2 090,00

[illegible]

[illegible]

[illegible]

			42 460744R2	Gumofasfaltový nátěr	kpl	1,000	220,00	220,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	220,00
			43 460881113	Kryt vozovek a chodníků z betonu prostého, tloušťky přes 10 do 15 cm	m2	65,000	589,60	38 324,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	65,000	38 324,00
			- OST - Ostatní					9 350,00		0,00		0,00	0,00		9 350,00
			44 HZ55	Zřízení polohopisného plánu	m	300,000	16,50	4 950,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	300,000	4 950,00
			45 HZ56	Výstroj skříň 6x100A, přezbrojení	kus	1,000	4 400,00	4 400,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	4 400,00
			+ 3 - SO 810 Sadové úpravy					214 507,77		0,00		0,00	0,00		214 507,77
			- 4 - Vedlejší náklady					132 000,00		61 600,00		61 600,00	61 600,00		70 400,00
			- VRN - Vedlejší rozpočtové náklady					132 000,00		61 600,00		61 600,00	61 600,00		70 400,00
			- VRN9 - Ostatní náklady					132 000,00		61 600,00		61 600,00	61 600,00		70 400,00
			1 030001000	Zařízení staveniště	kč	1,000	49 500,00	49 500,00	0,800	39 600,00	0,800	39 600,00	0,200	1,000	9 900,00
			2 045002000	Kompletační a koordinační činnost	kč	1,000	27 500,00	27 500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	27 500,00
			3 012103000	Geodetické a vrtýčovací práce	kč	1,000	44 000,00	44 000,00	0,500	22 000,00	0,500	22 000,00	0,500	1,000	22 000,00
			4 013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	kč	1,000	11 000,00	11 000,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	1,000	11 000,00